
  
 

  
 Дума Качканарского городского округа  

шестого созыва 
РЕШЕНИЕ  

18.02.2015  г.  №  11 
 

О внесении изменений в решение  Думы Качканарского городского 
округа от 25.02.2010  N 12 «Об утверждении Положения об оплате труда 
работников органов местного самоуправления Качканарского городского 

округа» 
 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ «О 
муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Свердловской 
области от 29.10.2007 N 136-ОЗ «Об особенностях муниципальной службы 
на территории Свердловской области», в целях повышения  заработной 
платы лиц, осуществляющих техническое обеспечение деятельности  органов 
местного самоуправления Качканарского городского округа, руководствуясь 
Уставом Качканарского городского округа, Дума Качканарского городского 
округа  

 
РЕШИЛА: 
 
1. Внести в решение Думы Качканарского городского округа от 

25.02.2010  N 12 «Об утверждении Положения об оплате труда работников 
органов местного самоуправления Качканарского городского округа» (в 
редакции от 15.10.2014 г. ) изменения следующего содержания: 

1) приложение 2 к Положению изложить в новой редакции 
(прилагается)».  

 
2.  Опубликовать настоящее решение в газете «Качканарское время». 
 
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования.  
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по вопросам законности и местному самоуправлению 
Думы Качканарского городского округа. 

 
 
Председатель Думы городского округа           Глава городского округа     
 
____________  Г.В. Русских                            ___________ С.М. Набоких    

 



  
 

                                        Приложение 
Утверждено  
Решением Думы Качканарского городского округа 
от 18.02.2015 г. № 11 
«О внесении изменений в решение  Думы 
Качканарского городского округа от 25.02.2010  N 12 
«Об утверждении Положения об оплате труда 
работников органов местного самоуправления 
Качканарского городского округа» 

 
 

Приложение № 2 к Положению 
 
 

 
Размеры должностных окладов лиц, осуществляющих техническое  

обеспечение деятельности органов местного самоуправления 
 
 
 

№ 
п/п 

Наименование должности Размеры должностных 
окладов (в рублях) 

11 Заведующий хозяйством 4699-6043 
13 Делопроизводитель  4699-6043 
14 Секретарь-делопроизводитель 4699-6043 
15 инспектор 4699-6043 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


